КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «12» мая  2022 г.                                                                              N118

Об участии общеобразовательных

организаций в  Едином дне открытых

дверей системы профессионального

образования Смоленской области

 На основании письма Департамента Смоленской области по образованию и

науке от 12.05.2022 № 04571,  в  целях реализации муниципальной программы по

развитию системы работы по самоопределению и профессиональной ориентации

обучающихся в общеобразовательных организациях Ярцевского района

Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций (Саленковой И. Л.,

Новиковой О. А., Ковалевой Н. А., Басалыге Г. Н., Виноградовой Л.Д.,

Кузнецовой И. В., Хайковой Е. А., Новиковой Т. М.):

1.1. Обеспечить участие обучающихся в Едином дне открытых дверей системы

профессионального образования Смоленской области, который состоится 14

мая 2022 года на базе СОГБПОУ «Ярцевский индустриальный техникум».

1.2. Сформировать и направить списки обучающихся по установленной форме

(прилагается) до 13 мая 2022 года в Комитет по образованию и молодежной

политике в электронном виде.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Голубеву Е.С, главного

специалиста Комитета по образованию и молодежной политике.

Председатель  Комитета            М. П. Лонгинова

Приложение  к приказу

Комитета по образованию
и молодежной политике

№118 от 12.05.2022

Школа  Количество

обучающихся

Класс Время

посещения

Ответственный

сопровождающий

	1. Руководителям общеобразовательных организаций (Саленковой И. Л., Новиковой О. А., Ковалевой Н. А., Басалыге Г. Н., Виноградовой Л.Д., Кузнецовой И. В., Хайковой Е. А., Новиковой Т. М.):
	1.1. Обеспечить участие обучающихся в Едином дне открытых дверей системы профессионального образования Смоленской области, который состоится 14 мая 2022 года на базе СОГБПОУ «Ярцевский индустриальный техникум».
	1.2. Сформировать и направить списки обучающихся по установленной форме (прилагается) до 13 мая 2022 года в Комитет по образованию и молодежной политике в электронном виде.
	3.Контроль за исполнением приказа возложить на Голубеву Е.С, главного специалиста Комитета по образованию и молодежной политике.